
"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΚΡ12 02:50.92.1

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12 03:22.09.2
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169755 ΚΡ11 02:46.72.1

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ11 02:58.67.2

2007AKANSEL ATLAS ELITSPOR26 ΚΡ11 03:07.35.3
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ARNAUDOVA ZORNICA SKVIHREN34 ΚΡ10 02:50.86.1

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174623 ΚΡ10 03:03.29.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ10 03:03.36.3
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006GAVRILOV HRISTO SKVIHREN35 ΑΓ12 02:32.62.1

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ12 02:35.27.2

2006CIRIT UGUR DSISPOR58 ΑΓ12 02:41.67.3

2006OGE SEYMEN YESILYURT21 ΑΓ12 02:42.06.4

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ12 02:48.75.5

2006AKSU BERK DSISPOR59 ΑΓ12 02:52.01.6

2006ILIEV ANGEL SKVIHREN36 ΑΓ12 02:56.07.7

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 03:06.28.8
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007SAGLAM KADIHRAN SANKOSPOR86 ΑΓ11 02:40.03.1

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 02:41.14.2

2007YORDANOF MIHAIL SKVIHREN38 ΑΓ11 02:44.60.3

2007BOGOEV STEFAN SKVIHREN37 ΑΓ11 02:47.78.4

2007EVGULU YIGIT SETTAR SANKOSPOR88 ΑΓ11 02:52.74.5

2007GURE DORUK DSISPOR65 ΑΓ11 02:56.59.6

2007AKSOY DENIZ SANKOSPOR87 ΑΓ11 02:58.61.7

2007STOYANOV IVAN SKVIHREN39 ΑΓ11 02:59.34.8

2007CATAV HIKMET TUNA ELITSPOR29 ΑΓ11 03:02.99.9
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ10 03:03.38.1

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ175441 ΑΓ10 03:10.45.2

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ10 03:22.63.3
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ12 00:35.71.1

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ168246 ΚΡ12 00:37.07.2

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ12 00:37.64.3

2006ARNAUDOVA IVAILA SKVIHREN32 ΚΡ12 00:37.99.4

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169876 ΚΡ12 00:38.58.5

2006SOLMAZ BEGUM DSISPOR53 ΚΡ12 00:41.78.6

2006ESIGUL ECE DSISPOR52 ΚΡ12 00:48.31.7
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007YALCIN EKIN YESILYURT13 ΚΡ11 00:36.63.1

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169726 ΚΡ11 00:38.25.2

2007KOSTOVA TEODORA SKVIHREN33 ΚΡ11 00:38.46.3

2007ERDEM IRMAK SANKOSPOR69 ΚΡ11 00:43.80.4

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179106 ΚΡ11 00:49.69.5

2007DIZMAN DURU GENCLIKSPO2 ΚΡ11 01:00.46.6
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008DEMIRBAKAN DEFNESU SANKOSPOR73 ΚΡ10 00:41.91.1

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ10 00:43.34.2

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ10 00:44.91.3

2008EVGULU CANEM SANKOSPOR76 ΚΡ10 00:53.18.4

2008KORYAN DARPIN YESILYURT17 ΚΡ10 00:54.20.5
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179080 ΚΡ9 00:44.46.1

2009ISLAMOGLU DEFNE YESILYURT18 ΚΡ9 00:48.36.2

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179170 ΚΡ9 00:49.68.3

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179054 ΚΡ9 00:51.73.4

2009UZUN INCI DSISPOR40 ΚΡ9 00:52.28.5

2009DEMIR ELIS DSISPOR46 ΚΡ9 00:52.69.6

2009YILDIRIMLI DURU DSISPOR42 ΚΡ9 00:52.75.7

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ9 00:55.16.8

2009TINTIN CEMRE SU DSISPOR41 ΚΡ9 00:55.17.9

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179373 ΚΡ9 00:57.42.10

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179048 ΚΡ9 00:57.73.11

2009GUNTEKIN ZEYNEP SUDE SANKOSPOR81 ΚΡ9 00:59.08.12

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179939 ΚΡ9 01:02.41.13

2009KAYIN DURU SANKOSPOR78 ΚΡ9 01:02.83.14

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ9 01:04.78.15

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ9 01:06.97.16

2009ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ179458 ΚΡ9 01:13.04.17

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179079 ΚΡ9 01:29.30.18
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006KAYA DEMIR ILGIN YESILYURT23 ΑΓ12 00:35.23.1

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ12 00:35.89.2

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ12 00:39.06.3

2006CAP BARKIN DSISPOR56 ΑΓ12 00:41.13.4

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΑΓ12 00:42.10.5

2006DUYUK OMER FERZAN DSISPOR57 ΑΓ12 00:42.77.6

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172636 ΑΓ12 00:46.27.7

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΑΓ12 00:50.15.8

2006ILIEV ANGEL SKVIHREN36 ΑΓ12 00:58.37.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007SAGLAM KADIHRAN SANKOSPOR86 ΑΓ11 00:37.83.1

2007KOYUNCU DENIZ DSISPOR62 ΑΓ11 00:37.84.2

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176935 ΑΓ11 00:39.83.3

2007KOKSALAN RECEP ATAKAN DSISPOR63 ΑΓ11 00:41.39.4

2007AMIS OMER GENCLIKSPO4 ΑΓ11 00:42.28.5

2007YORDANOF MIHAIL SKVIHREN38 ΑΓ11 00:43.28.6

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ169734 ΑΓ11 00:44.33.7

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176934 ΑΓ11 01:01.61.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008SIMITCI ALI EMRE SANKOSPOR89 ΑΓ10 00:38.47.1

2008SIRMA EGE DSISPOR66 ΑΓ10 00:41.48.2

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174657 ΑΓ10 00:47.30.3

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ10 00:48.86.4

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179176 ΑΓ10 00:49.14.5

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008CENKINMEZ DORUK HAKAN GENCLIKSPO9 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179052 ΑΓ9 00:40.62.1

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179033 ΑΓ9 00:41.18.2

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ9 00:43.49.3

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179053 ΑΓ9 00:45.99.4

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179056 ΑΓ9 00:47.53.5

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ9 00:52.87.6

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179135 ΑΓ9 01:01.43.7

2009ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182719 ΑΓ9 01:02.31.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006OZTURK BERIL SANKOSPOR71 ΚΡ12 03:02.08.1

2006ANGELOVA YOANNA SKVIHREN31 ΚΡ12 03:29.56.2

2006ARNAUDOVA IVAILA SKVIHREN32 ΚΡ12 03:29.79.3

2006SONMEZ DEFNE ELITSPOR27 ΚΡ12 03:47.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169759 ΚΡ11 03:32.23.1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ177117 ΚΡ11 03:39.94.2

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 03:56.75.3

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ11 04:34.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ12 03:07.60.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 03:12.97.2

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172635 ΑΓ12 03:19.63.3

2006TITRER CAGAN DSISPOR60 ΑΓ12 03:20.86.4

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12 03:36.60.5

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΑΓ12 04:15.53.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169752 ΑΓ11 03:12.15.1

2007GULTEK BORA YESILYURT22 ΑΓ11 03:26.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12 01:19.62.1

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ12 01:21.21.2

2006KELLECI NEHIR SANKOSPOR72 ΚΡ12 01:21.80.3

2006MANCHEVA MELANI SKVIHREN30 ΚΡ12 01:24.11.4

2006SOLMAZ BEGUM DSISPOR53 ΚΡ12 01:28.87.5

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΚΡ12 01:29.84.6

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ12 01:31.44.7

2006KOYU NAZ YESILYURT12 ΚΡ12 01:34.56.8

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ12 01:36.82.9

2006YALVAC EKIN YUNUSLAR105 ΚΡ12 01:40.55.10

2006OKTAY ISIL DSISPOR54 ΚΡ12 01:45.06.11

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ12 01:58.61.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΡ11 01:27.70.1

2007ANLAS BEREN SANKOSPOR70 ΚΡ11 01:33.70.2

2007GULTEK ELA YESILYURT14 ΚΡ11 01:33.94.3

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ11 01:36.02.4

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ170911 ΚΡ11 01:43.57.5

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ11 01:50.50.6

2007CETGIN AZRA SANKOSPOR68 ΚΡ11 02:02.40.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174695 ΚΡ10 01:39.00.1

2008ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ178021 ΚΡ10 01:41.91.2

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ10 01:50.58.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ171150 ΑΓ12 01:18.78.1

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165979 ΑΓ12 01:23.83.2

2006CIRIT UGUR DSISPOR58 ΑΓ12 01:26.90.3

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ12 01:32.43.4

2006BASUT YAVUZHAN YUNUSLAR103 ΑΓ12 01:32.88.5

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174635 ΑΓ12 01:40.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ11 01:18.69.1

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 01:28.76.2

2007BOGOEV STEFAN SKVIHREN37 ΑΓ11 01:34.43.3

2007EVGULU YIGIT SETTAR SANKOSPOR88 ΑΓ11 01:36.59.4

2007STOYANOV IVAN SKVIHREN39 ΑΓ11 01:43.93.5

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169757 ΑΓ11 01:57.15.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ10 01:32.13.1

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ10 01:39.01.2

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174625 ΑΓ10 01:52.34.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006KAYA DEMIR ILGIN YESILYURT23 ΑΓ12 00:31.07.1

2006GAVRILOV HRISTO SKVIHREN35 ΑΓ12 00:32.20.2

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ12 00:32.34.3

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 00:33.04.4

2006CAP BARKIN DSISPOR56 ΑΓ12 00:34.14.5

2006AKSU BERK DSISPOR59 ΑΓ12 00:35.19.6

2006ILIEV ANGEL SKVIHREN36 ΑΓ12 00:35.45.7

2006DUYUK OMER FERZAN DSISPOR57 ΑΓ12 00:35.55.8

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 00:35.63.9

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174635 ΑΓ12 00:38.96.10

2006ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182616 ΑΓ12 00:43.60.11

2006ΚΙΟΥΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182681 ΑΓ12 00:53.21.12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ERKENCILER TANKUT EFE DSISPOR61 ΑΓ12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ11 00:32.10.1

2007YORDANOF MIHAIL SKVIHREN38 ΑΓ11 00:33.64.2

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ169734 ΑΓ11 00:33.91.3

2007STOYANOV IVAN SKVIHREN39 ΑΓ11 00:34.55.4

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 00:34.59.5

2007BOGOEV STEFAN SKVIHREN37 ΑΓ11 00:35.11.6

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 00:35.39.7

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176935 ΑΓ11 00:35.77.8

2007CATAV HIKMET TUNA ELITSPOR29 ΑΓ11 00:36.39.9

2007BAGDAN ASRIN GENCLIKSPO7 ΑΓ11 00:36.58.10

2007AKSOY DENIZ SANKOSPOR87 ΑΓ11 00:36.64.11

2007AMIS OMER GENCLIKSPO4 ΑΓ11 00:36.65.12

2007KARYUREK EFEKAN GENCLIKSPO10 ΑΓ11 00:37.43.13

2007KOKSALAN RECEP ATAKAN DSISPOR63 ΑΓ11 00:38.48.14

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169757 ΑΓ11 00:43.52.15

2007ATES EFE MERT GENCLIKSPO8 ΑΓ11 00:46.44.16

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176934 ΑΓ11 00:46.81.17

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ11 00:46.85.18

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ11 00:50.84.19

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167379 ΑΓ11 00:57.62.20

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ11 01:00.09.21

2007DEMIR KIVANC DSISPOR64 ΑΓ11 01:06.61.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008SIMITCI ALI EMRE SANKOSPOR89 ΑΓ10 00:34.02.1

2008OZDIL ONUR GENCLIKSPO5 ΑΓ10 00:35.46.2

2008BALIK MEHMET BERAT SANKOSPOR90 ΑΓ10 00:37.29.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ10 00:37.53.4

2008UCAR BERAT EGE SANKOSPOR96 ΑΓ10 00:37.86.5

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174657 ΑΓ10 00:38.14.6

2008KARAKAHYA ENES CAGRI GENCLIKSPO6 ΑΓ10 00:38.16.7

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ10 00:38.25.8

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ10 00:38.79.9

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179176 ΑΓ10 00:39.70.10

2008SUAT FAHRI TUNA SANKOSPOR93 ΑΓ10 00:43.11.11

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ10 00:43.33.12

2008CENKINMEZ DORUK HAKAN GENCLIKSPO9 ΑΓ10 00:44.29.13

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179937 ΑΓ10 00:45.76.14

2008KURT ALI MERT SANKOSPOR95 ΑΓ10 00:47.30.15

2008OZTURK MEHMET ALI SANKOSPOR94 ΑΓ10 00:51.23.16

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ10 00:53.31.17

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ182416 ΑΓ10 00:58.74.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ALTUN GOKTUG YESILYURT24 ΑΓ10

2008KONUKOGLU ALP SANKOSPOR92 ΑΓ10
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179084 ΑΓ9 00:34.09.1

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179052 ΑΓ9 00:37.76.2

2009DERVISOGLU CAN DSISPOR67 ΑΓ9 00:37.97.3

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179309 ΑΓ9 00:40.07.4

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ9 00:40.08.5

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ9 00:40.26.6

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179053 ΑΓ9 00:40.58.7

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179050 ΑΓ9 00:41.43.8

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179136 ΑΓ9 00:41.76.9

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ9 00:42.42.10

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ9 00:42.45.11

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179135 ΑΓ9 00:43.61.12

2009GOKSULAR ALPEREN SANKOSPOR102 ΑΓ9 00:43.85.13

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179109 ΑΓ9 00:44.04.14

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179051 ΑΓ9 00:45.14.15

2009BAYUR METEHAN ELITSPOR28 ΑΓ9 00:45.64.16

2009TOROS YIGIT DORUK SANKOSPOR100 ΑΓ9 00:51.06.17

2009BASKAYA DORUK SANKOSPOR98 ΑΓ9 00:51.91.18

2009ΤΕΝΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179374 ΑΓ9 00:55.09.19

2009SUZGUN MURAT EFE SANKOSPOR99 ΑΓ9 00:55.46.20

2009BOZBAS ALI SINA SANKOSPOR97 ΑΓ9 00:57.31.21

2009KATIRCIOGLUGIL CETIN SANKOSPOR101 ΑΓ9 00:57.52.22

2009ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179081 ΑΓ9 00:57.87.23

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ9 01:04.80.24

2009ΓΡΗΓΟΡΙΔΗΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182260 ΑΓ9 01:10.20.25
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006OZKAN TAMAY YESILYURT11 ΚΡ12 00:30.86.1

2006MANCHEVA MELANI SKVIHREN30 ΚΡ12 00:32.68.2

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ168246 ΚΡ12 00:33.87.3

2006KOYU NAZ YESILYURT12 ΚΡ12 00:34.73.4

2006BOLUK NUR GENCLIKSPO1 ΚΡ12 00:37.21.5

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ12 00:37.84.6

2006ESIGUL ECE DSISPOR52 ΚΡ12 00:38.50.7

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ12 00:39.37.8

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ12 00:41.20.9

2006KUCUKKOSE ZEYNEP GENCLIKSPO3 ΚΡ12 00:42.88.10

2006DUVAN NEHIR DSISPOR51 ΚΡ12 00:44.95.11

2006CAKMEN NAZLICAN NUR DSISPOR55 ΚΡ12 00:44.97.12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΡ11 00:31.70.1

2007GULTEK ELA YESILYURT14 ΚΡ11 00:35.63.2

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ11 00:36.14.3

2007ANLAS BEREN SANKOSPOR70 ΚΡ11 00:37.96.4

2007AKANSEL ATLAS ELITSPOR26 ΚΡ11 00:38.26.5

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ11 00:40.84.6

2007GEDIZ ELIF YESILYURT15 ΚΡ11 00:41.24.7

2007ERDEM IRMAK SANKOSPOR69 ΚΡ11 00:41.40.8

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ11 00:42.02.9

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ11 00:42.38.10

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179106 ΚΡ11 00:42.84.11

2007DIZMAN DURU GENCLIKSPO2 ΚΡ11 00:44.12.12

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ11 00:45.14.13

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ11 00:45.95.14

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ11 00:47.18.15

2007CETGIN AZRA SANKOSPOR68 ΚΡ11 00:47.23.16

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ11 00:49.12.17

2007METEKAN NIL KARIM DSISPOR50 ΚΡ11 00:50.36.18

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ11 00:53.32.19
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008DEMIRBAKAN DEFNESU SANKOSPOR73 ΚΡ10 00:35.72.1

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174695 ΚΡ10 00:38.32.2

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ10 00:38.83.3

2008YESILOVA YAGMUR YESILYURT16 ΚΡ10 00:41.28.4

2008NAZLI SIDELYA YESILYURT20 ΚΡ10 00:44.02.5

2008EVGULU CANEM SANKOSPOR76 ΚΡ10 00:44.04.6

2008KORYAN DARPIN YESILYURT17 ΚΡ10 00:44.56.7

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176132 ΚΡ10 00:46.29.8

2008ALP DURU DSISPOR49 ΚΡ10 00:48.00.9

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ10 00:48.32.10

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ10 00:48.49.11

2008AKINAL DURU SANKOSPOR77 ΚΡ10 00:50.65.12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179055 ΚΡ9 00:40.81.1

2009ISLAMOGLU DEFNE YESILYURT18 ΚΡ9 00:41.09.2

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ9 00:42.88.3

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179047 ΚΡ9 00:45.08.4

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179048 ΚΡ9 00:46.13.5

2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179049 ΚΡ9 00:46.30.6

2009TINTIN CEMRE SU DSISPOR41 ΚΡ9 00:46.72.7

2009UZUN INCI DSISPOR40 ΚΡ9 00:46.95.8

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179373 ΚΡ9 00:49.05.9

2009TUFEKCI DERIN YESILYURT19 ΚΡ9 00:49.72.10

2009ZORKIRISCI NUR SANKOSPOR79 ΚΡ9 00:49.85.11

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ9 00:50.46.12

2009CEHRELI LARA SANKOSPOR84 ΚΡ9 00:52.53.13

2009OZVERIM TUANA ASYA DSISPOR43 ΚΡ9 00:53.04.14

2009ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ182603 ΚΡ9 00:53.07.15

2009KURT EYLUL SANKOSPOR80 ΚΡ9 00:55.38.16

2009KAYIN DURU SANKOSPOR78 ΚΡ9 00:55.88.17

2009ΛΑΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179380 ΚΡ9 00:58.09.18

2009ELIBOLER EDA EVRIM DSISPOR47 ΚΡ9 00:58.34.19

2009KARAN ECRIN DSISPOR48 ΚΡ9 00:58.88.20

2009ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180961 ΚΡ9 01:03.54.21

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ180682 ΚΡ9 01:04.42.22

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179079 ΚΡ9 01:04.96.23

2009GUNSOY TULAY SANKOSPOR82 ΚΡ9 01:05.20.24

2009CAYIRLI NEVA SANKOSPOR83 ΚΡ9 01:06.12.25

2009ΜΑΤΣΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182196 ΚΡ9 01:06.22.26

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΓΕΡΑΣΟΥΔΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ181288 ΚΡ9

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179378 ΚΡ9

2009YILDIRIMLI DURU DSISPOR42 ΚΡ9

2009ULUSOY ADA SANKOSPOR85 ΚΡ9
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 01:27.94.1

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ12 01:31.15.2

2006TITRER CAGAN DSISPOR60 ΑΓ12 01:35.83.3

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12 01:41.25.4

2006TEZCAN KORAY YUNUSLAR104 ΑΓ12 02:06.49.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169752 ΑΓ11 01:29.89.1

2007GULTEK BORA YESILYURT22 ΑΓ11 01:37.08.2

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ11 01:42.23.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ10 01:43.72.1

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174258 ΑΓ10 01:44.69.2

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ10 01:50.03.3

2008KESKIN DENIZ SANKOSPOR91 ΑΓ10 01:52.05.4

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ10 01:53.59.5

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ10 02:11.70.6

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ10 02:16.55.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008SIRMA EGE DSISPOR66 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006OZTURK BERIL SANKOSPOR71 ΚΡ12 01:27.56.1

2006ARNAUDOVA IVAILA SKVIHREN32 ΚΡ12 01:35.74.2

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ12 01:36.29.3

2006ANGELOVA YOANNA SKVIHREN31 ΚΡ12 01:36.61.4

2006CAKMEN NAZLICAN NUR DSISPOR55 ΚΡ12 01:58.40.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007KOSTOVA TEODORA SKVIHREN33 ΚΡ11 01:39.55.1

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169759 ΚΡ11 01:42.16.2

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ11 01:47.23.3

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 01:54.09.4

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ11 01:56.68.5

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ170911 ΚΡ11 01:57.76.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ10 01:48.53.1

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174259 ΚΡ10 01:51.50.2

2008KARAKUSOGLU ZEYNEP SANKOSPOR75 ΚΡ10 01:51.70.3

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ10 01:56.86.4

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174638 ΚΡ10 02:07.67.5

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ10 02:09.88.6

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ178019 ΚΡ10 02:32.69.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ171150 ΑΓ12 02:48.80.1

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ12 03:05.96.2

2006BASUT YAVUZHAN YUNUSLAR103 ΑΓ12 03:15.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 03:03.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ12 02:49.31.1

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12 02:49.64.2

2006KELLECI NEHIR SANKOSPOR72 ΚΡ12 02:56.48.3

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΚΡ12 02:59.83.4

2006MANCHEVA MELANI SKVIHREN30 ΚΡ12 03:03.36.5

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ12 04:00.04.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΡ11 03:04.96.1

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ11 03:23.15.2

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ11 03:59.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006GAVRILOV HRISTO SKVIHREN35 ΑΓ12 05:19.62.1

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ12 05:28.66.2

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ12 05:43.31.3

2006CIRIT UGUR DSISPOR58 ΑΓ12 05:44.84.4

2006OGE SEYMEN YESILYURT21 ΑΓ12 05:49.48.5

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172636 ΑΓ12 06:39.55.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ11 05:31.48.1

2007GURE DORUK DSISPOR65 ΑΓ11 06:17.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006SONMEZ DEFNE ELITSPOR27 ΚΡ12 06:20.61.1

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ12 06:46.15.2

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12 07:10.69.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007YALCIN EKIN YESILYURT13 ΚΡ11 05:18.28.1

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΡ11 05:25.00.2

2007ERTEMEL IRMAK ELITSPOR25 ΚΡ11 06:06.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172635 ΑΓ12 02:55.87.1

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165979 ΑΓ12 03:05.15.2

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ12 03:12.58.3

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ12 03:15.01.4

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΑΓ12 03:27.28.5

2006TEZCAN KORAY YUNUSLAR104 ΑΓ12 04:04.16.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ11 02:48.96.1

2007KOYUNCU DENIZ DSISPOR62 ΑΓ11 03:04.77.2

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 03:09.71.3

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 03:15.93.4

2007KARYUREK EFEKAN GENCLIKSPO10 ΑΓ11 03:37.96.5

2007AMIS OMER GENCLIKSPO4 ΑΓ11 03:40.05.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007CATAV HIKMET TUNA ELITSPOR29 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174699 ΑΓ10 02:57.16.1

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ10 03:49.57.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ12 03:04.60.1

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ12 03:07.96.2

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169876 ΚΡ12 03:13.69.3

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ12 03:27.20.4

2006SONMEZ DEFNE ELITSPOR27 ΚΡ12 03:35.44.5

2006YALVAC EKIN YUNUSLAR105 ΚΡ12 03:39.09.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169755 ΚΡ11 03:05.78.1

2007ERTEMEL IRMAK ELITSPOR25 ΚΡ11 03:09.74.2

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169726 ΚΡ11 03:12.87.3

2007KOSTOVA TEODORA SKVIHREN33 ΚΡ11 03:13.62.4

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ177117 ΚΡ11 03:21.89.5

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ11 03:24.77.6

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ11 03:30.60.7

2007AKANSEL ATLAS ELITSPOR26 ΚΡ11 03:38.90.8

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ11 03:56.75.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008OGUCU SIMIN SANKOSPOR74 ΚΡ10 03:18.23.1

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174619 ΚΡ10 03:18.30.2

2008ARNAUDOVA ZORNICA SKVIHREN34 ΚΡ10 03:18.48.3

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ10 03:23.88.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006OZKAN TAMAY YESILYURT11 ΚΡ12 00:36.22.1

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ12 00:36.91.2

2006KELLECI NEHIR SANKOSPOR72 ΚΡ12 00:38.24.3

2006SOLMAZ BEGUM DSISPOR53 ΚΡ12 00:40.25.4

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ12 00:41.00.5

2006KOYU NAZ YESILYURT12 ΚΡ12 00:44.19.6

2006YALVAC EKIN YUNUSLAR105 ΚΡ12 00:46.25.7

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ12 00:47.06.8

2006OKTAY ISIL DSISPOR54 ΚΡ12 00:47.08.9

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ12 00:50.43.10

2006KUCUKKOSE ZEYNEP GENCLIKSPO3 ΚΡ12 00:51.82.11

2006DUVAN NEHIR DSISPOR51 ΚΡ12 00:57.37.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΡ11 00:39.83.1

2007GULTEK ELA YESILYURT14 ΚΡ11 00:43.80.2

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ177117 ΚΡ11 00:44.50.3

2007ANLAS BEREN SANKOSPOR70 ΚΡ11 00:45.07.4

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ11 00:47.69.5

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ11 00:48.40.6

2007GEDIZ ELIF YESILYURT15 ΚΡ11 00:49.19.7

2007CETGIN AZRA SANKOSPOR68 ΚΡ11 00:53.80.8

2007METEKAN NIL KARIM DSISPOR50 ΚΡ11 00:54.92.9

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ11 00:55.21.10

2007DIZMAN DURU GENCLIKSPO2 ΚΡ11 00:55.34.11

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ11 00:59.80.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008OGUCU SIMIN SANKOSPOR74 ΚΡ10 00:43.84.1

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174623 ΚΡ10 00:44.15.2

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174638 ΚΡ10 00:51.10.3

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ10 00:51.89.4

2008AKINAL DURU SANKOSPOR77 ΚΡ10 00:54.70.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179080 ΚΡ9 00:45.63.1

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179170 ΚΡ9 00:47.28.2

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179054 ΚΡ9 00:48.22.3

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179055 ΚΡ9 00:48.89.4

2009ZORKIRISCI NUR SANKOSPOR79 ΚΡ9 00:49.92.5

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179939 ΚΡ9 00:52.98.6

2009YALCINKAYA NAZ DSISPOR45 ΚΡ9 00:54.01.7

2009ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ182603 ΚΡ9 00:55.87.8

2009OZVERIM TUANA ASYA DSISPOR43 ΚΡ9 00:56.36.9

2009GOLLOZ SELIN DSISPOR44 ΚΡ9 00:57.20.10

2009ELIBOLER EDA EVRIM DSISPOR47 ΚΡ9 00:58.39.11

2009TUFEKCI DERIN YESILYURT19 ΚΡ9 00:59.29.12

2009ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180961 ΚΡ9 01:00.78.13

2009ΜΑΤΣΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182196 ΚΡ9 01:03.19.14

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ180682 ΚΡ9 01:03.29.15

2009KARAN ECRIN DSISPOR48 ΚΡ9 01:03.62.16

2009CEHRELI LARA SANKOSPOR84 ΚΡ9 01:05.03.17

2009CAYIRLI NEVA SANKOSPOR83 ΚΡ9 01:05.76.18

2009ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ179458 ΚΡ9 01:06.46.19

2009GUNSOY TULAY SANKOSPOR82 ΚΡ9 01:08.52.20
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ171150 ΑΓ12 00:35.79.1

2006BASUT YAVUZHAN YUNUSLAR103 ΑΓ12 00:42.16.2

2006ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182616 ΑΓ12 00:53.54.3

2006ΚΙΟΥΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182681 ΑΓ12 01:11.48.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ERKENCILER TANKUT EFE DSISPOR61 ΑΓ12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007KARYUREK EFEKAN GENCLIKSPO10 ΑΓ11 00:44.35.1

2007EVGULU YIGIT SETTAR SANKOSPOR88 ΑΓ11 00:44.78.2

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ11 00:55.55.3

2007ATES EFE MERT GENCLIKSPO8 ΑΓ11 00:56.68.4

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ11 01:03.18.5

2007DEMIR KIVANC DSISPOR64 ΑΓ11 01:16.28.6
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008BALIK MEHMET BERAT SANKOSPOR90 ΑΓ10 00:44.36.1

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ10 00:44.94.2

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174625 ΑΓ10 00:46.58.3

2008SUAT FAHRI TUNA SANKOSPOR93 ΑΓ10 00:50.44.4

2008ALTUN GOKTUG YESILYURT24 ΑΓ10 00:50.47.5

2008OZTURK MEHMET ALI SANKOSPOR94 ΑΓ10 00:52.63.6

2008KONUKOGLU ALP SANKOSPOR92 ΑΓ10 00:52.76.7

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179937 ΑΓ10 00:53.79.8

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ182416 ΑΓ10 01:03.37.9
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ9 00:43.96.1

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179050 ΑΓ9 00:46.63.2

2009DERVISOGLU CAN DSISPOR67 ΑΓ9 00:46.71.3

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179033 ΑΓ9 00:46.91.4

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179109 ΑΓ9 00:47.36.5

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ9 00:48.34.6

2009BAYUR METEHAN ELITSPOR28 ΑΓ9 00:48.36.7

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179136 ΑΓ9 00:49.54.8

2009GOKSULAR ALPEREN SANKOSPOR102 ΑΓ9 00:54.10.9

2009SUZGUN MURAT EFE SANKOSPOR99 ΑΓ9 00:56.13.10

2009ΓΡΗΓΟΡΙΔΗΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182260 ΑΓ9 01:01.49.11

2009ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179081 ΑΓ9 01:03.69.12

2009BOZBAS ALI SINA SANKOSPOR97 ΑΓ9 01:04.34.13

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ9 01:05.04.14
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006OZTURK BERIL SANKOSPOR71 ΚΡ12 00:38.45.1

2006BOLUK NUR GENCLIKSPO1 ΚΡ12 00:51.95.2

2006CAKMEN NAZLICAN NUR DSISPOR55 ΚΡ12 00:54.22.3

2006KUCUKKOSE ZEYNEP GENCLIKSPO3 ΚΡ12 01:03.62.4

2006DUVAN NEHIR DSISPOR51 ΚΡ12 01:06.18.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 26
Κυρ  18.03.2018  12:31



"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169759 ΚΡ11 00:46.27.1

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ11 00:48.26.2

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 00:53.36.3

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ11 00:53.94.4

2007GEDIZ ELIF YESILYURT15 ΚΡ11 00:54.33.5

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ11 00:54.84.6

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ170911 ΚΡ11 00:56.41.7

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ11 00:59.89.8
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174619 ΚΡ10 00:43.34.1

2008KARAKUSOGLU ZEYNEP SANKOSPOR75 ΚΡ10 00:50.69.2

2008NAZLI SIDELYA YESILYURT20 ΚΡ10 00:53.56.3

2008YESILOVA YAGMUR YESILYURT16 ΚΡ10 00:54.50.4

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ10 00:55.32.5

2008ALP DURU DSISPOR49 ΚΡ10 00:57.86.6

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ178019 ΚΡ10 01:09.26.7
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009DEMIR ELIS DSISPOR46 ΚΡ9 00:53.57.1

2009GOLLOZ SELIN DSISPOR44 ΚΡ9 00:58.65.2

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179047 ΚΡ9 00:59.30.3

2009ΛΑΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179380 ΚΡ9 00:59.91.4

2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179049 ΚΡ9 01:00.24.5

2009KURT EYLUL SANKOSPOR80 ΚΡ9 01:01.53.6

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ9 01:04.06.7

2009YALCINKAYA NAZ DSISPOR45 ΚΡ9 01:04.90.8

2009GUNTEKIN ZEYNEP SUDE SANKOSPOR81 ΚΡ9 01:05.48.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179378 ΚΡ9

2009ULUSOY ADA SANKOSPOR85 ΚΡ9
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ12 00:38.33.1

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172635 ΑΓ12 00:41.28.2

2006TITRER CAGAN DSISPOR60 ΑΓ12 00:42.00.3

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12 00:46.10.4

2006DUYUK OMER FERZAN DSISPOR57 ΑΓ12 00:47.82.5

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ12 00:50.93.6

2006OGE SEYMEN YESILYURT21 ΑΓ12 00:51.96.7
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169752 ΑΓ11 00:41.06.1

2007GULTEK BORA YESILYURT22 ΑΓ11 00:45.00.2

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ11 00:46.32.3

2007BAGDAN ASRIN GENCLIKSPO7 ΑΓ11 00:47.82.4

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ11 01:01.46.5

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167379 ΑΓ11 01:12.32.6
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174258 ΑΓ10 00:49.05.1

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ10 00:49.31.2

2008KARAKAHYA ENES CAGRI GENCLIKSPO6 ΑΓ10 00:51.05.3

2008KESKIN DENIZ SANKOSPOR91 ΑΓ10 00:51.37.4

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ10 01:05.81.5

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ10 01:06.44.6

2008KURT ALI MERT SANKOSPOR95 ΑΓ10 01:06.45.7
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179084 ΑΓ9 00:44.99.1

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179309 ΑΓ9 00:50.81.2

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179056 ΑΓ9 00:51.42.3

2009BASKAYA DORUK SANKOSPOR98 ΑΓ9 00:56.72.4

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179051 ΑΓ9 00:56.81.5

2009ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182719 ΑΓ9 01:03.11.6

2009TOROS YIGIT DORUK SANKOSPOR100 ΑΓ9 01:03.62.7

2009KATIRCIOGLUGIL CETIN SANKOSPOR101 ΑΓ9 01:10.78.8
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006OZKAN TAMAY YESILYURT11 ΚΡ12 01:09.49.1

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ168246 ΚΡ12 01:17.57.2

2006BOLUK NUR GENCLIKSPO1 ΚΡ12 01:23.60.3

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ12 01:24.22.4

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ12 01:24.40.5

2006ESIGUL ECE DSISPOR52 ΚΡ12 01:25.87.6

2006OKTAY ISIL DSISPOR54 ΚΡ12 01:26.50.7

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12 01:32.57.8

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ12 01:38.47.9
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007YALCIN EKIN YESILYURT13 ΚΡ11 01:11.42.1

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169755 ΚΡ11 01:18.13.2

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ11 01:33.35.3

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ11 01:37.72.4

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ179106 ΚΡ11 01:38.08.5

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ11 01:50.28.6

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ11 01:55.06.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007METEKAN NIL KARIM DSISPOR50 ΚΡ11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174259 ΚΡ10 01:29.12.1

2008ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΑΛΕΞ178021 ΚΡ10 01:38.38.2

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ10 01:54.66.3

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176132 ΚΡ10 01:55.15.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 26
Κυρ  18.03.2018  12:31



"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006KAYA DEMIR ILGIN YESILYURT23 ΑΓ12 01:09.29.1

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ12 01:11.08.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ12 01:13.02.3

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ12 01:13.31.4

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ12 01:17.32.5

2006AKSU BERK DSISPOR59 ΑΓ12 01:17.52.6

2006CAP BARKIN DSISPOR56 ΑΓ12 01:18.25.7

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ12 01:21.87.8

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΑΓ12 01:22.53.9

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 01:23.48.10

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΑΓ12 01:26.17.11

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174635 ΑΓ12 01:26.84.12

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172636 ΑΓ12 01:28.96.13

2006TEZCAN KORAY YUNUSLAR104 ΑΓ12 01:32.08.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ERKENCILER TANKUT EFE DSISPOR61 ΑΓ12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ11 01:11.70.1

2007GURE DORUK DSISPOR65 ΑΓ11 01:20.71.2

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ169734 ΑΓ11 01:21.51.3

2007AKSOY DENIZ SANKOSPOR87 ΑΓ11 01:22.21.4

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176935 ΑΓ11 01:22.45.5

2007BAGDAN ASRIN GENCLIKSPO7 ΑΓ11 01:25.25.6

2007KOKSALAN RECEP ATAKAN DSISPOR63 ΑΓ11 01:28.12.7

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176934 ΑΓ11 01:45.14.8

2007ATES EFE MERT GENCLIKSPO8 ΑΓ11 01:45.26.9

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169757 ΑΓ11 01:47.89.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007DEMIR KIVANC DSISPOR64 ΑΓ11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174699 ΑΓ10 01:13.57.1

2008OZDIL ONUR GENCLIKSPO5 ΑΓ10 01:19.50.2

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ10 01:23.35.3

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ175441 ΑΓ10 01:26.10.4

2008UCAR BERAT EGE SANKOSPOR96 ΑΓ10 01:29.71.5

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ10 01:57.61.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 26
Κυρ  18.03.2018  12:31



"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ12 01:26.27.1

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12 01:29.07.2

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169876 ΚΡ12 01:29.68.3
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΡ11 01:25.82.1

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169726 ΚΡ11 01:27.10.2

2007ERTEMEL IRMAK ELITSPOR25 ΚΡ11 01:27.76.3

2007ERDEM IRMAK SANKOSPOR69 ΚΡ11 01:45.66.4

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ11 02:08.90.5
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ12 01:26.26.1

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165979 ΑΓ12 01:30.44.2
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
17 - 18 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ11 01:17.18.1

2007KOYUNCU DENIZ DSISPOR62 ΑΓ11 01:23.26.2

2007SAGLAM KADIHRAN SANKOSPOR86 ΑΓ11 01:24.75.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 01:39.80.4
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18/03/2018

RESULTS 

4 x 50m FREESTYLE RELAY - BOYS 10  (50m)

# 25

17/3/2018 AM

FullName B.D. Team Category ResultNo. PointsRnk

.1 726 02:24.46OMILO FILON THALASSIS ALEXANDROUPOLIS

O.F.TH.ALE BOYS 10

O.F.TH.ALE BOYS 10

O.F.TH.ALE BOYS 10

O.F.TH.ALE BOYS 10

.2 02:37.99GAZIANTEP SANKO SPOR

SANKOSPOR BOYS 10

SANKOSPOR BOYS 10

SANKOSPOR BOYS 10

SANKOSPOR BOYS 10

.3 916 02:40.85KOLYMVITIKOS OMILOS N.ORESTIADAS 'NIREAS'

NIREAS ORE BOYS 10

NIREAS ORE BOYS 10

NIREAS ORE BOYS 10

NIREAS ORE BOYS 10

.4 251 02:41.71NAYTATHLITIKOS OMILOS ALEXANDROUPOLIS

NOALEX BOYS 10

NOALEX BOYS 10

NOALEX BOYS 10

NOALEX BOYS 10

.5 02:48.03D.S.I SPOR KULUBU

DSISPOR BOYS 10

DSISPOR BOYS 10

DSISPOR BOYS 10

DSISPOR BOYS 10
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18/03/2018

RESULTS 

4 x 50m FREESTYLE RELAY - BOYS 12  (50m)

# 26

17/3/2018 AM

FullName B.D. Team Category ResultNo. PointsRnk

.1 02:06.57YESILYURT

YESILYURT BOYS 12

YESILYURT BOYS 12

YESILYURT BOYS 12

YESILYURT BOYS 12

.2 726 02:11.51OMILO FILON THALASSIS ALEXANDROUPOLIS

O.F.TH.ALE BOYS 12

O.F.TH.ALE BOYS 12

O.F.TH.ALE BOYS 12

O.F.TH.ALE BOYS 12

.3 02:14.09SK VIHREN

SKVIHREN BOYS 12

SKVIHREN BOYS 12

SKVIHREN BOYS 12

SKVIHREN BOYS 12

.4 02:16.06GAZIANTEP SANKO SPOR

SANKOSPOR BOYS 12

SANKOSPOR BOYS 12

SANKOSPOR BOYS 12

SANKOSPOR BOYS 12

.5 02:31.76D.S.I SPOR KULUBU

DSISPOR BOYS 12

DSISPOR BOYS 12

DSISPOR BOYS 12

DSISPOR BOYS 12

.6 255 02:33.54KOLYMVITIKOS OMILOS XANTHIS

KOXANTH BOYS 12

KOXANTH BOYS 12

KOXANTH BOYS 12

KOXANTH BOYS 12

.7 251 02:35.57NAYTATHLITIKOS OMILOS ALEXANDROUPOLIS

NOALEX BOYS 12

NOALEX BOYS 12

NOALEX BOYS 12

NOALEX BOYS 12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18/03/2018

RESULTS 

4 x 50m FREESTYLE RELAY - BOYS 12  (50m)

# 26

17/3/2018 AM

FullName B.D. Team Category ResultNo. PointsRnk

.8 02:35.83KIRKLARELI GENCLIKSPOR

GENCLIKSPO BOYS 12

GENCLIKSPO BOYS 12

GENCLIKSPO BOYS 12

GENCLIKSPO BOYS 12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18/03/2018

RESULTS 

4 x 50m MEDLEY RELAY - BOYS 10  (50m)

# 27

18/3/2018 AM

FullName B.D. Team Category ResultNo. PointsRnk

.1 726 02:44.60OMILO FILON THALASSIS ALEXANDROUPOLIS

O.F.TH.ALE BOYS 10

O.F.TH.ALE BOYS 10

O.F.TH.ALE BOYS 10

O.F.TH.ALE BOYS 10

.2 251 03:05.38NAYTATHLITIKOS OMILOS ALEXANDROUPOLIS

NOALEX BOYS 10

NOALEX BOYS 10

NOALEX BOYS 10

NOALEX BOYS 10

.3 03:15.71D.S.I SPOR KULUBU

DSISPOR BOYS 10

DSISPOR BOYS 10

DSISPOR BOYS 10

DSISPOR BOYS 10

.4 03:16.38GAZIANTEP SANKO SPOR

SANKOSPOR BOYS 10

SANKOSPOR BOYS 10

SANKOSPOR BOYS 10

SANKOSPOR BOYS 10
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

17 - 18/03/2018

RESULTS 

4 x 50m MEDLEY RELAY - BOYS 12  (50m)

# 28

18/3/2018 AM

FullName B.D. Team Category ResultNo. PointsRnk

.1 726 02:24.07OMILO FILON THALASSIS ALEXANDROUPOLIS

O.F.TH.ALE BOYS 12

O.F.TH.ALE BOYS 12

O.F.TH.ALE BOYS 12

O.F.TH.ALE BOYS 12

.2 02:33.93GAZIANTEP SANKO SPOR

SANKOSPOR BOYS 12

SANKOSPOR BOYS 12

SANKOSPOR BOYS 12

SANKOSPOR BOYS 12

.3 02:45.48D.S.I SPOR KULUBU

DSISPOR BOYS 12

DSISPOR BOYS 12

DSISPOR BOYS 12

DSISPOR BOYS 12

.4 02:47.42YESILYURT

YESILYURT BOYS 12

YESILYURT BOYS 12

YESILYURT BOYS 12

YESILYURT BOYS 12

.5 255 02:52.38KOLYMVITIKOS OMILOS XANTHIS

KOXANTH BOYS 12

KOXANTH BOYS 12

KOXANTH BOYS 12

KOXANTH BOYS 12

.6 251 02:54.96NAYTATHLITIKOS OMILOS ALEXANDROUPOLIS

NOALEX BOYS 12

NOALEX BOYS 12

NOALEX BOYS 12

NOALEX BOYS 12
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